
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 03:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teesa-bbq-5000-master-plynov-gril-5-hok-p-29272.html

  
Teesa BBQ 5000 Master Plynový gril
- 5 hořáků

Včetně DPH 11 486 Kč

Bez DPH 9 492 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01324396

Výrobce Teesa

Popis produktu

Plynový gril - Teesa BBQ 5000 Master
Nemůžete se rozhodnout, který plynový gril zvolit? Nezapomeňte se podívat na hlavní grilovací mřížku Teesa BBQ 5000! Toto
zařízení funguje dobře jak pro rodinnou večeři pod širým nebem, tak i pro větší večírky s přáteli! Široká funkčnost znamená,
že plynový gril Teesa vám umožní připravit chutné maso, zeleninu, brambory nebo ryby. Bez ohledu na to, co vás a vaše hosty
baví, Teesa BBQ 500 Master zvládne jakýkoli úkol!

5 hořáků 
Pod roštem Tees jsou 4 hořáky s celkovým výkonem 14,4 kW. To však není všechno! Jedna z pracovních desek má další hořák
o výkonu 3 kW, který vám například umožní připravit omáčku na grilovaná jídla.

Nastavení hořáků
Výhodou plynového grilu oproti dřevěnému uhlí je možnost nastavení hořáků, takže si můžete být jisti, že připravovaná jídla
nebudou hořet. Vezměte na vědomí, že v grilu Teesa BBQ 5000 Master má každý hořák nezávislé nastavení.

Litinový rošt
Plynový gril Teesa vám umožní připravit skutečnou hostinu! Zařízení má litinový rošt, na kterém můžete připravit např. Maso,
a hladkou litinovou desku, která bude ideální pro grilování ryb a mořských plodů. To není vše! Tento gril má také topný rošt.

2 pracovní desky
Zahradní gril Teesa BBQ Master 5000 je především pohodlné použití, takže můžete zapomenout na běh do kuchyně. Nyní
můžete pravidelně připravovat všechna jídla na zahradě - aniž byste opustili gril. To vše díky dvěma pracovním stolům.

Praktické vybavení
Toto není konec zařízení nabízených grilem Teesa. Zařízení má také praktické háčky, na kterých můžete zavěsit potřebné
příslušenství. Kromě toho byl gril vybaven otvírákem na lahve! Za zmínku stojí také kabinet, který bude udržovat pořádek na
pracovišti.

Odkapávací zásobník

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teesa-bbq-5000-master-plynov-gril-5-hok-p-29272.html


 

Čištění plynového grilu Teesa je stejně snadné a pohodlné jako samotné grilování. Zařízení má odnímatelnou tavicí misku.
Zapomeňte na namáhavé čištění těžko přístupných míst!

Vysoká kvalita
Plynový gril Teesa se vyznačuje vysokou kvalitou použitých materiálů. Vnější prvky - včetně kryt s držadlem, panelem a dvířka
skříně jsou vyrobeny z nerezové oceli. Toto je záruka, že gril Teesa BBQ 5000 Master vám bude sloužit roky.

Teploměr ve víku grilu
Zahradní gril Teesa BBQ 5000 Master nejen umožňuje regulovat výkon hořáků, ale také vám umožňuje neustále regulovat
teplotu. To vše díky vestavěnému teploměru.

Odolný obal
Chcete pro svůj gril zajistit ještě delší životnost? V našem obchodě najdete také kryt grilu Teesa, který poskytuje vynikající
ochranu před deštěm, větrem, prachem a jinými nečistotami.

Plynový reduktor
V obchodě Teesa si také můžete zakoupit plynový regulátor, který vám umožní připojit gril k plynové láhvi. Sada obsahuje
kromě redukce 2 hadicové spony a 1,5 metru PVC hadice, vyztužené textilním obalem.

Specifikace:

Celkový výkon - hlavní hořáky: 14,4 kW
Výkonový hořák: 3 kW
Druh plynu: butan / propan / LPG
Kategorie: I3 B / P (37)
Tlak: 37 mbar
Spotřeba plynu - hlavní hořáky: 1048 g / h
Spotřeba plynu - postranní hořák: 218 g / h
Průměr otvoru trysky - hlavní hořáky: 0,85 mm
Průměr otvoru trysky - boční hořák: 0,81 mm

Vlastnosti::

Hořák: 4 hlavní + 1 strana
Rošt: 1
Rozměry roštu: 35 x 40,2 cm
Talíř
Rozměry desky: 29 x 40,2 cm
Boční police: 2
Rozměry boční police: 30 x 41,8 cm
Vytápěcí rošt
Rozměry topné mřížky: 57 x 11,5 cm
Kryty hořáku: 3
Igniter: automatický
Krycí teploměr
Podnos pro tavení tuku
Skříňka
2x 7palcová kola, 2x otočná kolečka
Otvírák na láhve
6 háčků

Materiál:

Kryt / panel / dveře: nerezová ocel
Boční police: práškově lakovaná ocel (CRS)
Dekorativní panel bočního panelu: nerezová ocel
Hořáky: nerezová ocel
Topný rošt: porcelánové smaltované železo
Rošt / talíř: porcelánová smaltovaná litina

generovaný v shopGold



 

Kryty hořáku: hliník
Rukojeť: nerezová ocel

Fyzikální parametry:

Rozměry výrobku: 125 x 58 x 119 cm
Hmotnost: 33,5 kg

V ceně:

Grill
Uživatelský manuál
Pokyny k instalaci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

